PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 002/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA

ESTÁGIO DE ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR

referente ao Edital nº 002/2023, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento de

Estudantes, consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1360/2017

e Lei Municipal 1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as

Secretarias Municipais e demais setores do Município, conforme segue:

ENSINO TÉCNICO

*não houve inscrição*

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

--- ------------------------------- --- --- ---

ENSINO SUPERIOR LICENCIATURA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

01 BRUNA CRISTINA OLIVEIRA
FIRMINO

25/04/02 0 1º

02 ALEXANDRE DE SOUZA PÊGO 23/10/02 0 2º

GEOGRAFIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

01 WALTER SOARES DE OLIVEIRA 21/04/00 60 1º

02 MARLON DA SILVA REIS 12/05/04 04 2º

HISTÓRIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

 01 JÚLIA SILVA QUEIROZ 28/05/02 04 1º

LETRAS – PORTUGUÊS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

01 STÉFANE DE SOUZA OLIVEIRA
SANTANA

25/10/98 23 1º

02 ADRIANA COSTA DE SOUZA
ROCHA

25/04/82 21 2º

LETRAS – INGLÊS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

01 SAMARA NEVES DE SOUZA 30/08/93 45 1º

ARTES VISUAIS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

01 HELOÍSA FERNANDES LIMA 13/09/02 0 1º

ENSINO SUPERIOR BACHARELADO

ENGENHARIA CIVIL

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

01 ENZO DE JESUS DOS SANTOS
BARRETO

01/01/05 04 1º

DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

01 ALINE LAURA DA SILVA ARAÚJO 30/01/03 04 1º

02 ELIZABETH ANDRADE
FERREIRA THEODORO

19/08/94 0 2º

03 PEDRO HENRIQUE FERNANDES
SANTOS

26/04/02 0 3º

04 LAYZA SANTOS TEIXEIRA 27/08/03 0 4º

05 MATHEUS FARIAS DE SOUZA 07/04/04 0 5º

06 LAÍSA DOS SANTOS CABRAL 25/03/05 0 6º

PÓS- GRADUAÇÃO

*não houve inscrição*

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃ
O

--- ------------------------------ --- --- ---

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA
Prefeito Municipal